
 

UCHWAŁA NR LIII/400/2018 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 28 września 2018 r.   

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2018 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) - 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/343/2017 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2018, zmienionej uchwałami: Nr XLVI/356/2018 

z dnia 12 lutego 2018 r., Nr XLVII/366/2018 z dnia 22 marca 2018 r., Nr XLVIII/375/2018 z dnia 

5 kwietnia 2018 r., Nr XLIX/378/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r., Nr LI/390/2018 z dnia 29 czerwca 

2018 r. i Nr LII/396/2018 z dnia 20 lipca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok o kwotę 1.107.583,18 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok, o kwotę 1.107.583,18 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2018 r. po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 120.795.690,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 98.338.294,71 zł, 

b) dochody majątkowe 22.457.396,09 zł; 

2) wydatków ogółem kwotą 123.649.947,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 94.342.591,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.307.355,41 zł; 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.854.256,34 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

i pożyczką oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2018 roku, określonego w załączniku Nr 7 do uchwały 

Nr XLIV/343/2017 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2018, w następujących przedsięwzięciach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4639



 

I. Budowa infrastruktury drogowej: 

1) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3581Z w miejscowości 

Drzonowo, na odcinku od drogi krajowej Nr 20 do torów kolejowych (dł. ok. 1600 m)” o kwotę 

1.764.154,00 zł, tj. do wysokości 1.912.289,00 zł wg następujących źródeł finansowania: 

 środki JST 413.622,00 zł, 

 kredyt 330.000,00 zł, 

 środki PROW 1.168.667,00 zł; 

2) wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1261Z w miejscowości Stary Chwalim 

o dł. 0,77 km” zwiększa się o kwotę 194.213,00 zł, tj. do wysokości 433.278,27 zł, wg następujących 

źródeł finansowania:  

 środki JST 344.213,00 zł, 

 środki z FOGR 89.065,27 zł; 

3) zwiększa się wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1315Z - ul. Kościuszki 

i Trzesieckiej w Szczecinku, na odcinku od skrzyżowania z ul. Karlińską do skrzyżowania 

z drogą wojewódzką Nr 172” o kwotę 76.991,00 zł, tj. do wysokości 7.190.945,00 zł – wg 

następujących źródeł finansowania: 

 środki JST 550.945,00 zł, 

 kredyt 2.140.000,00 zł, 

 dotacja z M. Szczecinek 1.500.000,00 zł, 

 inne środki 3.000.000,00 zł. 

 

II. Przebudowa i modernizacja obiektów sportowych: 

1) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Budowa stadionu lekkoatletycznego wraz z budynkiem 

zaplecza przy Zespole Szkół Nr 6 w Szczecinku” o kwotę 117.000,00 zł, tj. do wysokości 

4.518.646,00 zł, 

2) zmniejsza się o kwotę 278.666,00 zł, tj. do wysokości 47.232,00 zł wartość zadania pn.: „Program 

rozwoju infrastruktury sportowej poprzez: 

a) przebudowę sali gimnastycznej, w tym wymiana nawierzchni oraz dostawa wyposażenia – 

w Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze o planowanej wartości 23.616,00 zł, do sfinansowania ze 

środków JST, 

b) przebudowę sali gimnastycznej, w tym wymiana nawierzchni i ogrodzenia oraz dostawa 

wyposażenia – w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV, o planowanej wartości 23.616,00 

zł, do sfinansowania ze środków JST.  

 

III. Termomodernizacja obiektów: 

 wartość zadania pn.: ”Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej z modernizacją centralnego 

ogrzewania w ZSz Nr 2 im. Ks. Warcisława IV” zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł tj. do 

wysokości 190.590,00 zł, do sfinansowania: 

 ze środków JST 40.590,00 zł, 

 pożyczka z WFOŚiGW 150.000,00 zł. 

 

IV. Budowa i modernizacja obiektów: 

1) wprowadza się zadanie pn.: „Przebudowa 6 łazienek w pokojach na segmentach mieszkalnych 

w DPS” o planowanej wartości 77.000,00 zł, do sfinansowania ze środków JST. Jednostka 

realizująca zadanie: Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, 

2) wprowadza się zadanie pn.: „Przebudowa ogólnodostępnych sanitariatów w warsztatach Zespołu 

Szkół Technicznych wraz z modernizacją centralnego ogrzewania w pracowni obróbki ręcznej” 

o planowanej wartości 100.000,00 zł do sfinansowania ze środków JST. Jednostka realizująca 

zadanie: Zespół Szkół Technicznych w Szczecinku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4639



V. Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 

1) wprowadza się zadanie pn.: „Likwidacja barier architektonicznych w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Szczecinku poprzez przebudowę drzwi wejściowych do pomieszczeń 

diagnostyczno-terapeutycznych w siedzibie poradni na III piętrze” o planowanej wartości 

23.926,00 zł. Jednostka realizująca: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Szczecinku, 

wg następujących źródeł finansowania: 

 środki JST 12.000,07 zł, 

 środki PFRON 11.925,93 zł; 

 

2) skreśla się zadanie pn.: „Przebudowa łazienek w pokojach na segmentach mieszkalnych w DPS – 

likwidacja barier (brodzik)” o planowanej wartości 150.000,00 zł. 

 

VI. Zakupy sprzętu: 

1) zmniejsza się wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska pracy dla 

osoby niepełnosprawnej – pomoc kuchenna w ZSz Nr 2 im. Ks. Warcisława IV” o kwotę 

11.502,00 zł tj. do wysokości 38.498,00 zł; 

2) skreśla się zadania: 

a) „Dostawa centrali telefonicznej” o planowanej wartości 3.800,00 zł. Jednostka realizująca 

zadanie: Powiatowy Zarząd Dróg, 

b) „Dostawa wiaty na maszyny w oddziale drogowym w Białym Borze” o planowanej wartości 

5.000,00 zł. Jednostka realizująca zadanie: Powiatowy Zarząd Dróg, 

c) „Dostawa drabiny ZAP z platformą” o planowanej wartości 8.200,00 zł. Jednostka realizująca 

zadanie: I LO im. Ks. Elżbiety, 

d) „Dostawa frankownicy” o planowanej wartości 6.500,00 zł. Jednostka realizująca zadanie: 

Starostwo Powiatowe w Szczecinku, 

e) „Dostawa sprzętu komputerowego” o planowanej wartości 5.200,00 zł. Jednostka realizująca 

zadanie: Starostwo Powiatowe w Szczecinku, 

f) „Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy naukowych na potrzeby Zespołu Szkół Nr 7” 

o planowanej wartości 6.000,00 zł. Jednostka realizująca zadanie: Zespół Szkół Nr 7 w Białym 

Borze, 

g) „Dostawa pomocy naukowych - fantom psa na potrzeby Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica” 

o planowanej wartości 8.900,00 zł. Jednostka realizująca zadanie: Zespół Szkół Nr 6 

im. St. Staszica w Szczecinku, 

h) „Dostawa podnośnika do przenoszenia osoby niepełnosprawnej” o planowanej wartości 

4.000,00 zł. Jednostka realizująca zadanie: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Szczecinku, 

3) zmniejsza się wartość zadania „Dostawa wyposażenia do Ośrodka Popularyzującego Naukę 

w Szczecinku zadanie pn. „Szczecinecki eksperyment” – II etap, o kwotę 43.182,60 zł, tj. do 

wysokości 1.993.602,51 zł, 

4) zmniejsza się wartość zadania „Dostawa samochodu ciężarowego średniotonażowego (12t)” 

o kwotę 18.000,00 zł tj. do wysokości 82.000,00 zł, 

5) zwiększa się wartość zadania pn.: „Dostawa pieca co – obwód drogowy Nr 2 w Łeknicy” o kwotę 

10.000,00 zł, tj. do wysokości 35.000,00 zł. 

 

VII. Pozostałe wydatki inwestycyjne: 

1) zwiększa się wartość zadania pn. „Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego PKS 

w Szczecinku” o kwotę 465.000,00 zł, tj. do wysokości 665.000,00 zł. Jednostka realizująca 

zadanie: Starostwo Powiatowe w Szczecinku, 

2) zmienia się i planuje następujące źródła sfinansowania zadania pn.: „Dostosowanie oraz 

wyposażenie sal dydaktycznych w Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku w celu 

uruchomienia nowego kierunku kształcenia kierowca-mechanik – „Europejski kierowca” w kwocie 

2.229.687,13 zł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4639



 środki JST 336.021,32 zł, 

 środki z UE 1.893.665,81 zł.  

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, 

po zmianach - stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych udzielonych w 2018 r. z budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych, określonych w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/343/2017 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na 

rok 2018 – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, polegającą na zmianie wielkości 

dotacji w rozdziale 85404, w tym: 

1) zmniejszenie dotacji dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej „Jaś i Małgosia” 

w Szczecinku ul. Boh. Warszawy 31-35, o kwotę 24.000,00 zł tj. do wysokości 763.979,00 zł, 

2) zwiększenie dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego „Jaś i Małgosia” 

w Szczecinku ul. Boh. Warszawy 31-35, o kwotę 29.000,00 zł tj. do wysokości 36.963,00 zł, 

3) zmniejszenie dotacji dla Policealnego Studium Zawodowego Instytut Ekonomii w Szczecinku, 

ul. Boh. Warszawy 31-35, o kwotę 50.000,00 zł tj. do wysokości 214.286,00 zł, 

4) zwiększeniu dotacji dla Prywatnego Centrum Edukacyjnego „Szkoły Sukcesu” II Policealne 

Studium Zawodowe w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru, o kwotę 15.000,00 zł tj. do wysokości 

53.338,00 zł, 

5) zwiększeniu dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego STO w Szczecinku, 

ul. Słowiańska 2, o kwotę 30.000,00 zł tj. do wysokości 172.867,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  

 Adam Podpora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4639



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 7 419 845,65 - 1 091 830,79

Drogi publiczne powiatowe 7 419 845,65 - 1 091 830,79

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 450,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 71 586,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 242,97 1 304,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 935,17 3 496,21

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 337 334,00 - 1 168 667,00

750 Administracja publiczna 571 595,00 4 016,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 216,50

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 350,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 953,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 913,00

Pozostała działalność 264 860,00 - 3 200,00

2338
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

225 131,00 - 2 720,00

2339
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

39 729,00 - 480,00

222 411,00

39 249,00

2 953,50

3 913,00

75095 261 660,00

575 611,50

75075 7 216,50

350,00

6 546,97

33 431,38

1 168 667,00

60014 6 328 014,86

450,00

71 586,00

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr LIII/400/2018
Rady Powiatu w Szczecinku  z dnia 28 września 2018 r.

Rozdział Po zmianie
6 328 014,86

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4639



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

16 808 127,00 34 550,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 371 575,00 - 450,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 879 500,00 - 450,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 436 552,00 35 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 365 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 52 709 527,00 59 277,10

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 34 176 950,00 7 361,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 176 950,00 7 361,00

Różne rozliczenia finansowe 2 121 000,00 51 916,10

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 22 419,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 29 497,10

801 Oświata i wychowanie 9 303 068,23 100 607,08

Technika 131 232,00 100 034,00

0830 Wpływy z usług 76 740,00 60 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 40 034,00

Licea ogólnokształcące 68 308,00 573,08

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 573,08

852 Pomoc społeczna 6 548 654,00 - 62 400,00

Domy pomocy społecznej 6 480 464,00 - 73 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

73 000,00 - 73 000,00

85202 6 407 464,00

0,00

80120 68 881,08

2 573,08

6 486 254,00

80115 231 266,00

136 740,00

42 034,00

22 419,00

29 497,10

9 403 675,31

75801 34 184 311,00

34 184 311,00

75814 2 172 916,10

400 000,00

52 768 804,10

75618 2 371 125,00

879 050,00

75622 14 471 552,00

16 842 677,00

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4639



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
Powiatowe centra pomocy rodzinie 55 500,00 10 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 500,00 1 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 988 285,86 4 020,00

Powiatowe urzędy pracy 518 200,00 4 020,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 60,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 3 960,00

Pozostała działalność 1 209 699,11 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 497,73 110 808,20

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

832 454,17 - 110 808,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 837 678,39 157 125,93

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 300,00 11 925,93

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 11 925,93

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 973 967,34 43 200,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 43 200,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 - 15 000,00

15 000,00

0,00

11 925,93

85407 2 017 167,34

43 200,00

4 994 804,32

85406 12 225,93

85395 1 209 699,11

113 305,93

721 645,97

85333 522 220,00

60,00

4 460,00

9 000,00

57 100,00

1 992 305,86

85218 66 100,00

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4639



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

Internaty i bursy szkolne 2 238 388,05 102 000,00

0830 Wpływy z usług 1 860 000,00 102 000,00

926 Kultura fizyczna 1 321 949,00 - 312 949,00

Obiekty sportowe 1 312 949,00 - 312 949,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 162 949,00 - 162 949,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 - 150 000,00

121 903 273,98 - 1 107 583,18Razem: 120 795 690,80

1 000 000,00

0,00

1 962 000,00

1 009 000,00

92601 1 000 000,00

85410 2 340 388,05

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4639



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 35 000,00

Melioracje wodne 40 000,00 35 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 15 000,00

600 Transport i łączność 16 480 466,17 - 1 496 149,79

Drogi publiczne powiatowe 16 480 466,17 - 1 496 149,79

Zakup materiałów i wyposażenia 577 938,33 10 104,00

Zakup energii 45 935,17 3 496,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 779 849,03 271 204,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 337 334,00 - 1 168 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 109,00 - 595 487,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 800,00 - 16 800,00

750 Administracja publiczna 10 438 177,60 482 168,50

Starostwa powiatowe 8 314 534,00 6 152,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 930 000,00 - 33 848,00

Zakup materiałów i wyposażenia 270 275,00 11 700,00

Zakup usług pozostałych 1 174 259,00 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 200,00 - 11 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 705 331,00 7 216,50

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 7 216,50

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIII/400/2018
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 września 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

90 000,00

01008 75 000,00

4270 50 000,00

4300 25 000,00

14 984 316,38

60014 14 984 316,38

4210 588 042,33

4260 49 431,38

6050 9 051 053,03

6057 1 168 667,00

6059 743 622,00

6060 157 000,00

10 920 346,10

75020 8 320 686,00

4010 4 896 152,00

4210 281 975,00

4300 1 214 259,00

6060 112 500,00

75075 712 547,50

4210 37 216,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4639



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

Pozostała działalność 898 212,60 468 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 945,00 - 2 125,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 755,00 - 375,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 21 675,00 - 595,00

Zakup usług pozostałych 3 825,00 - 105,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

200 000,00 465 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 919 841,14 241 766,08

Szkoły podstawowe specjalne 2 714 966,00 7 361,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 7 361,00

Technika 11 598 035,00 60 034,00

Zakup materiałów i wyposażenia 281 853,00 28 900,00

Zakup usług pozostałych 277 212,00 40 034,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 900,00 - 8 900,00

Szkoły policealne 805 974,00 - 35 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 799 858,00 - 35 000,00

Licea ogólnokształcące 9 903 001,00 108 773,08

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 568 333,00 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 158 922,00 14 773,08

Zakup energii 246 008,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 141 361,00 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 700,00 - 6 000,00

4218 7 820,00

4219 1 380,00

75095 1 367 012,60

Rozdział Paragraf Po zmianie

4300 36 000,00

4308 21 080,00

4309 3 720,00

6030 665 000,00

43 161 607,22

80102 2 722 327,00

4240 13 861,00

80115 11 658 069,00

4210 310 753,00

4300 317 246,00

6060 30 000,00

80116 770 974,00

2540 764 858,00

80120 10 011 774,08

2540 598 333,00

4210 173 695,08

4260 296 008,00

4300 161 361,00

6060 30 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4639



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

Pozostała działalność 12 289 486,37 100 598,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 29 365,00 1 020,00

Zakup usług pozostałych 57 000,00 7 778,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 353,24 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00 - 8 200,00

852 Pomoc społeczna 7 933 554,00 - 34 400,00

Domy pomocy społecznej 6 816 464,00 - 73 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 73 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 056 400,00 13 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 10 600,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 3 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 19 000,00 25 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 922 476,86 4 020,00

Powiatowe urzędy pracy 3 390 500,00 4 020,00

Zakup energii 45 800,00 4 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 309 736,06 250 987,93

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 711 544,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 100,00 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 244 641,00 5 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 811 868,00 5 000,00

80195 12 390 084,37

Rozdział Paragraf Po zmianie

3040 30 385,00

4300 64 778,00

6050 1 103 353,24

6060 0,00

7 899 154,00

85202 6 743 464,00

6050 77 000,00

85218 1 070 000,00

4210 37 100,00

4430 10 000,00

85220 44 000,00

4170 13 000,00

4300 31 000,00

4 926 496,86

85333 3 394 520,00

4260 49 820,00

15 560 723,99

85403 1 711 544,00

4210 75 100,00

6060 0,00

85404 1 249 641,00

2540 816 868,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4639



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 604 361,00 11 925,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 264,00 - 12 000,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 926,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 125 885,11 56 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 400,00 13 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 325,00 8 075,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 550,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 49 275,00 33 125,00

Zakup usług pozostałych 0,00 36 705,21

Zakup usług pozostałych 0,00 6 477,39

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 731 267,34 - 36 705,21

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 517,77 - 6 477,39

Internaty i bursy szkolne 6 034 265,05 176 026,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 567 486,00 63 126,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 458 752,00 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy 59 240,00 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 241 181,55 11 502,00

Zakup środków żywności 902 800,00 102 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 010,00 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 - 11 502,00

Pozostała działalność 659 338,90 1 836,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 9 614,00 386,00

Zakup usług pozostałych 162 852,90 1 450,00

855 Rodzina 6 416 300,00 - 28 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 458 000,00 - 28 000,00

Świadczenia społeczne 369 000,00 - 28 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

85406 1 616 286,93

4010 1 092 263,93

6050 23 926,00

85407 3 182 085,11

4010 572 400,00

4170 11 400,00

4210 35 550,00

4300 82 400,00

4307 36 705,21

4309 6 477,39

6067 1 694 562,13

6069 299 040,38

85410 6 210 291,05

4010 2 630 612,00

4110 466 752,00

4120 60 140,00

4210 252 683,55

4220 1 004 800,00

4440 135 010,00

6060 253 498,00

85495 661 174,90

3040 10 000,00

4300 164 302,90

6 388 300,00

85510 2 430 000,00

3110 341 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4639



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 071,00 - 26 110,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 071,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 071,00 - 8 071,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 071,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 8 890,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 890,00

Pozostała działalność 41 000,00 - 35 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 35 000,00

926 Kultura fizyczna 5 727 031,00 - 536 865,90

Obiekty sportowe 5 551 606,00 - 536 865,90

Zakup materiałów i wyposażenia 20 665,00 650,00

Zakup energii 45 000,00 6 340,00

Zakup usług pozostałych 20 150,00 460,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 1 350,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 302 134,00 - 545 666,00

124 757 530,32 - 1 107 583,18

213 961,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

90004 8 071,00

6050 0,00

6059 8 071,00

90005 18 890,00

4300 18 890,00

90095 6 000,00

4300 0,00

5 190 165,10

92601 5 014 740,10

4210 21 315,00

4260 51 340,00

4300 20 610,00

4430 2 350,10

6050 4 756 468,00

Razem: 123 649 947,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4639



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LIII/400/2018                  
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 28 września 2018 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2018 r. 
Nr 

przedsięwz
ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2018 r.

I 10 963 342,03

Ogółem: 1 912 289,00

środki JST 413 622,00

kredyt 330 000,00

środki PROW 1 168 667,00

600 60014 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych PZD Ogółem: 58 875,76

środki JST 58 875,76

600 60014 PZD Ogółem: 433 278,27

środki FOGR 89 065,27

środki JST 344 213,00

Ogółem: 7 190 945,00

środki JST 550 945,00

kredyt 2 140 000,00
dotacja z 
Miasta 
Szczecinek

1 500 000,00

inne środki 3 000 000,00

Ogółem: 1 367 954,00

600 60014 środki JST 275 185,76

kredyt 720 000,00

inne środki 372 768,24

II 4 565 878,00

Ogółem: 4 518 646,00

środki JST 1 854 296,00

kredyt 1 664 350,00

środki FRKF 1 000 000,00

2 926 92601 Program rozwoju szkonej infrastruktury sportowej 
poprzez: Ogółem: 47 232,00

środki JST 23 616,00

środki FRKF 0,00

środki JST 23 616,00

środki FRKF 0,00

Powiat 
Szczecinecki

1) przebudowę Sali gimnastycznej, w tym wymiana 
nawierzchni oraz dostawa wyposażenia - w Zespole 

Szkół Nr 7 w Białym Borze

2) przebudowę Sali gimnastycznej, w tym wymiana 
nawierzchni i ogrodzenia oraz dostawa wyposażenia - 

w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1 926 92601 Budowa stadionu lekkoatletycznego wraz z budynkiem 
zaplecza przyz Zespole Szkół Nr 6 w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1315Z - ulicy 
Kościuszki i Trzesieckiej w Szczecinku, na odcinku od 

skrzyżowania z ulicą Karlińską do skrzyżowania z 
drogą wojewódzką Nr 172 Powiat 

Szczecinecki

5

Przebudowa drogi powiatowej nr 1274Z ul. 
Koszalińska w Szczecinku na długości 0,4 km, 

odcinek od skrzyżowania z ul. Myśliwską do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

Powiat 
Szczecinecki

2

3

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1261Z w 
miejscowości Stary Chwalim o dł. 0,77 km

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3581Z w 
miejscowości Drzonowo, na odcinku od drogi krajowej 
Nr 20 do torów kolejowych (dł. ok. 1600 m)

Powiat 
Szczecinecki

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4639



III 190 590,00

Ogółem: 190 590,00

środki JST 40 590,00
dotacja z 
WFOŚiGW 0,00
pożyczka z 
WFOŚiGW 150 000,00

IV 7 312 008,24

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 
poprzez: Ogółem: 5 545 000,00

środki JST 34 100,35

kredyt 1 232 000,00

środki z UE 3 278 899,65

środki JST 150 000,00

środki z UE 850 000,00

801 80195 Ogółem: 393 000,00

środki JST 393 000,00

854 85410 Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 150 000,00
dotacja z 
WFOŚiGW 150 000,00

801 80195 Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 488 508,24

środki JST 488 508,24

Ogółem: 200 000,00

środki UE 200 000,00

Ogółem: 77 000,00

środki JST 77 000,00

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 158 500,00

środki UE 158 500,00

V 135 926,00

Ogółem: 112 000,00

środki JST 42 000,00

środki PFRON 70 000,00

Ogółem: 23 926,00

środki JST 12 000,07

środki PFRON 11 925,93

2 854 85406
Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna

Likwidacja barier architektonicznych w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Szczecinku, 

poprzez przebudowę drzwi wejściowych do 
pomieszczeń diagnostyczno-terapeutycznych w 

siedzibie Poradni na III piętrze

Przedsięwzięcie:   Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych

1 855 85510

Likwiadacja barier transportowych poprzez dostawę 9-
cio miejscowego mikrobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych w WPPR

Powiat 
Szczecinecki

10 853 85395 Montaż schodołazów z adaptacją pomieszczeń PCPR

8 852 85202 Przebudowa 6 łazienek w pokojach na segmentach 
mieszkalnych w DPS DPS

9 801 80195

Przebudowa ogólnodostępnych sanitariatów w 
warsztatach Zespołu Szkół Technicznych wraz z 
modernizacją centralnego ogrzewania w pracowni 
obróbki ręcznej

ZSz Techn.

6 801 80195 Modernizacja kuchni wraz ze stołówką w ZSz 
Technicznych w Szczecinku ZSz Techn.

7 853 85395

Stworzenie mieszkań treningowych dla 
usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej 
obejmujace adaptację, remont i wyposażenie 
mieszkań

PCPR

4 900 90007
Wykonanie zabezpieczenia akustycznego - ekran 
akustyczny na terenie bazy PKS przy ul. Cieślaka/ul. 
Kwiatowej w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

5 Wykonanie instalacji ppoż. w budynku I LO im. Ks. 
Elżbiety

Powiat 
Szczecinecki

2 Wykonanie instalacji elektrycznej w ZSz Nr 1 im. KEN 
(parter i niski parter) - II etap

Powiat 
Szczecinecki

3 Przebudowa III piętra w Internacie ZSz Nr 1 Im. KEN 
wraz z instalacją ppoż. W budynku internatu

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

1 801 80195 Powiat 
Szczecinecki

1) rozbudowę Centrum Innowacji i Praktyk 
Zawodowych z ośrodkiem egzaminacyjnym dla 

zawodów w sektorach: drzewnym, budowlanym i 
mechanicznym w Szczecinku

2) dostawę wyposażenia do Centrum Innowacji i 
Praktyk Zawodowych z ośrodkiem egzaminacyjnym 
dla zawodów w sektorach: drzewnym, budowlanym i 

mechanicznym w Szczecinku

Przedsięwzięcie: Termomodernizacja obiektów

1 926 92601
Termomodernizacja budynku Sali gimnastycznej z 

modernizacją centralnego ogrzewania w ZSz Nr 2 im. 
Ks. Warcisława IV

Powiat 
Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4639



VI 2 637 300,51

Ogółem: 82 000,00

środki JST 82 000,00

Ogółem: 40 000,00

środki JST 40 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 35 000,00

środki JST 35 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 1 993 602,51

środki JST 1 040,38

kredyt 298 000,00

środki z UE 1 694 562,13

Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00

Ogółem: 38 498,00

środki PFRON 38 498,00

Ogółem: 50 000,00

środki PFRON 50 000,00

Ogółem: 30 000,00

środki JST 15 000,00

dotacja od 
samorządu 
województwa

15 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 33 500,00

środki JST 33 500,00

Ogółem: 53 000,00

środki JST 53 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 26 000,00

środki JST 26 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00
16 750 75020 Dostawa sprzętu komputerowego - skreślono Starostwo 

Powiatowe

14 750 75020 Dostawa frankownicy - skreślono Starostwo 
Powiatowe

15 750 75020 Dostawa wyposażenia do Sekretariatu Starostwa Starostwo 
Powiatowe

12 750 75020 Dostawa centrali telefonicznej dla Starostwa Starostwo 
Powiatowe

13 750 75020 Dostawa szaf aktowych oraz wykonanie zabudowy 
meblowej pod wymiar dla Wydz. GG

Starostwo 
Powiatowe

10 854 85407

Poprawa stanu bazy sportowej Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku 
poprzez zakup łodzi żaglowych typu Optymist oraz 
szafek ubraniowych

RCEEiRJ

11 801 80195 Dostawa drabiny ZAP z platformą - skreślono I LO im. Ks. 
Elżbiety

8 854 85410
Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska 
pracy dla osoby niepełnosprawnej - pomoc kuchenna 
w ZSz Nr 2 im. Ks. Warcisława IV

ZSz Nr 2

9 854 85410
Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska 

pracy dla osoby niepełnosprawnej - pomoc kuchenna 
w internacie ZSz Nr 7  w Białym Borze

ZSz Nr 7

6 854 85407
Dostawa wyposażenia do Ośrodka Popularyzującego 
Naukę w Szczecinku zadanie pn. "Szczecinecki 
eksperyment" - II etap

Powiat 
Szczecinecki

7 852 85202 Dostawa i montaż centrali p-poż. wraz z instalacją w 
DPS

Powiat 
Szczecinecki

5 600 60014 Dostawa wiaty na maszyny w oddziale drogowym w 
Białym Borze - skreślono PZD

3 600 60014 Dostawa cenrali telofonicznej- skreślono PZD

4 600 60014 Dostawa pieca co - obwód drogowy Nr 2 w 
Łeknicy PZD

1 600 60014 Dostawa samochodu ciężarowego średniotonażowego 
(12t) PZD

2 600 60014 Dostawa przyczepy ciągnikowej (10 t) PZD

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4639



Ogółem: 30 700,00

środki JST 30 700,00

Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 165 000,00

środki PFRON 165 000,00

VII 3 502 310,63

Ogółem: 159 552,50

środki JST 159 552,50

Ogółem: 8 071,00

śodki JST 8 071,00

Ogółem: 2 229 687,13

środki JST 336 021,32

środki z UE 1 893 665,81

Ogółem: 20 000,00

śodki JST 20 000,00

Ogółem: 420 000,00

śodki JST 420 000,00

Ogółem: 665 000,00

śodki JST 665 000,00

Ogółem: 29 307 355,41

20 801 80115
Dostawa pomocy naukowych - fantom psa na 
potrzeby Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica - 
skreślono

ZSz  Nr 6

21 854 85403 Dostawa podnośnika do przenoszenia osoby 
niepełnosprawnej - skreślono SOSW

ZSz 
Technicznych

19 801 80120
Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 
naukowych na potrzeby Zespołu Szkół Nr 7 - 
skreślono

ZSz  Nr 7

3 801 80195

Dostosowanie oraz wyposażenie sal dydaktycznych w 
Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku w celu 
uruchomienia nowego kierunku kształcenia kierowca-
mechanik  -  "Europejski kierowca"

Powiat 
Szczecinecki

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat 
Szczecinecki

2 900 90004

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie 
Związku Miast i Dorzecza Parsęty - stworzenie 
przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz 
kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych i obiektach 
sportowych na terenie Miasta Szczecinek

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

17 801 80120 Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 
naukowych na potrzeby Zespołu Szkół nr 1 im. KEN

ZSz nr 1 im. 
KEN

18 801 80115 Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 
naukowych na potrzeby Zespołu Szkół Technicznych

4 754 75405

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 
dofinansowanie zadania pn.: "Wykonanie projektu 
termomodernizacji budynku KP Borne Sulinowo z 
siedzibą przy ul. B. Chrobrego 2, 78-460 Borne 
Sulinowo

Starostwo 
Powiatowe

6 750 75095 Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego PKS w 
Szczecinku

Starostwo 
Powiatowe

23 854 85410
Dostawa wyposażenia na utworzenie 3 stanowisk 
pracy dla osób niepełnosprawnych w ZSz 
Technicznych w Szczecinku

ZSz 
Technicznych

5 851 85111 Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego Szpital w 
Szczecinku

Starostwo 
Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4639



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczeni

e dotacji)

Ogółem kwota 
dotacji

2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 418 399,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 55 208,00

2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w 
Szczecinku, ul. Spółdzielcza 3A/1

dotacja dla szkół 
niepublicznych 55 208,00

80116 Szkoły policealne 764 858,00

2540  Policealne Studium Zawodowe Instytut Administracji w Szczecinku, ul 
Boh.Warszawy 31-35 16 718,00

2540  Policealne Studium Zawodowe Instytut Ekonomii w Szczecinku, ul 
Boh.Warszawy 31-35 214 286,00

2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe w Sz-ku, ul. Krakowska 1 480 516,00

2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" II Policealne Studium 
Zawodowe w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1 53 338,00

80120 Licea ogólnokształcące 598 333,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku 
ul. Krakowska 1 141 318,00

2540 Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły Sukces" Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Szczecinku, Pl. Zesłańców Sybiru 1 141 300,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku ul Klasztorna 16 142 848,00

2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 172 867,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 26 660,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 26 660,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A dotacja na 
rehabilitację 26 660,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 503 551,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 816 868,00

2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 31-35 763 979,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Szczecinku, ul. 
Boh. Warszawy 31-35 7 963,00

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacynjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35 36 963,00

2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 7 963,00

85410 Internaty i bursy szkolne 146 080,00

2540 Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91

dotacja dla 
placówki 
niepublicznej

146 080,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 540 603,00

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacynjno-Wychowawczy "Jaś I Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla 
placówki 
niepublicznej

540 603,00

Ogółem 2 948 610,00

dotacja dla 
placówki 

niepublicznej

Dotacje podmiotowe udzielone w 2018 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

dotacja dla szkół 
niepublicznych

dotacja dla szkół 
niepublicznych

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LIII/400/2018
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 28 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4639


		2018-10-15T12:16:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




